
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2019-08-20-002917-c

1. Найменування замовника: Комунальне підприємство електромереж
зовнішнього освітлення м. Києва
«Київміськсвітло»

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 03360905

3. Місцезнаходження замовника: 03680, Україна, Київська обл., Київ, вул.
Машинобудівна, 40. м. Київ

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Зайченко Марина Григорівна, 380444580520,
kievgorsvet_z@ukr.net

41. Вид предмета закупівлі: Роботи

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди
відповідних
класифікаторів
предмета
закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капiтальний ремонт
мереж зовнішнього
освітлення м. Києва з
заміною ртутних та
натрієвих світильників на
світлодіодні світильники
по вул. Зоологічна,
ПВ-8638 у
Шевченківському районі
м.Києва відповідно до
ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 (10-2.
Джерело фінансування
закупівлі. Кошти
спеціального фонду
міського бюджету м.
Києва)

ДК 021:2015:
45453000-7 —
Капітальний
ремонт і
реставрація

1 роботи 00000, Україна, місто
Київ, Київ, вул.
Зоологічна, ПВ-8638
у Шевченківському
районі м.Києва

до 20 грудня
2019

91. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,

(%)

Дата
виставлення
рахунку

При фактичному отриманні
Замовником відповідного
фінансування на свій рахунок
Замовник може, перерахувати на
рахунок Підрядника аванс у розмірі
30% від Договірної ціни на
придбання матеріальних ресурсів.

Аванс 10 Робочі 30



Виконання
робіт

Проміжний платіж в межах не більш
80% загальної вартості Робіт за
Договірною ціною з урахуванням
виплати авансового платежу

Пiсляоплата 10 Робочі 50

Виконання
робіт

Замовник проводить остаточний
розрахунок за фактично виконані
Роботи по Об’єкту Детальний
порядок здійснення розрахунків в
Проекті договору підряду (Розділ
14), що є Додатком 4 тендерної
документації.

Пiсляоплата 10 Робочі 20

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

2 674 429,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

13 372,15 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 вересня 2019 10:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

06 вересня 2019 16:03 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

06 вересня 2019 15:42

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


